
        [image: Heureka.cz - overeno zakazniky]
    
    
    
        
            
                Nastavení cookies

                
                    Tato webová stránka používá soubory cookie, které nám pomáhají poskytnout vám při návštěvě naší webové stránky ten nejlepší zážitek. Klepnutím na „Přijmout všechny cookies“ souhlasíte s naším používáním těchto cookies. Přečtěte si více o tom, jak používáme soubory cookie a jak je spravovat                    

                    Zásady používání souborů cookie
                

            

            
                Přijmout všechny
                Nastavení cookies
            

        

    
    




    
        
    
    




    
        
            
                [image: ]
            

            
                Centrum preferencí souborů cookie

                Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout nepovolit některé typy souborů cookie. Klepnutím na nadpisy různých kategorií se dozvíte více a změníte naše výchozí nastavení. Blokování některých typů souborů cookie však může ovlivnit vaši zkušenost se stránkou a služby, které vám můžeme nabídnout.

                Více informací
                

                Přijmout všechny
                

                Spravovat preference souhlasu

                
                    
                        
                            
                                
                                    Technické cookies                                
                                

                                    Vždy aktivní
                                    
                                        
                                    
                                

                            
                        

                        
                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies nelze vypnout, bez nichž by naše stránky nefungovaly správně.                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Statistické cookies                                
                                

                                    
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                            
                        

                        
                            
                                Čím více lidí má statistické cookies zapnuto, tím lépe můžeme naše stránky vyladit. Například tak, že hojně navštěvované části stránek přesuneme hned na hlavní stránku a ušetříme tak hledání ostatním návštěvníkům. Díky nim jsme schopni zjistit odkud k nám lidé přicházejí, na co klikají, jak dlouho u nás zůstávají a pod. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoli udělit nebo odvolat.                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Marketingové cookies                                
                                

                                    
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                            
                        

                        
                            
                                Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách i jinde na internetu: na Facebooku, na Google nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude stále stejně. Avšak na věci, které vás nezajímají. K dosažení tohoto účelu může docházet k profilování. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoli udělit nebo odvolat.                            

                        

                    

                

            

            
                Potvrdit mé volby
            

        

    



    










    


    [image: ]



    




                
            
    
    
    








            
        
            

            
                Sleva 2% pouze přes eshop - kód "promo2"

                            

            
                
                    
                

            

        

    

    


	

		

			
									 +420 725 930 144
					 
													 plotbase@plotbase.cz
				            


		


		

			
			
					Registrace

	
							Přihlášení

						
	
												
							[image: cz] CZ						
											


			


		


	




    


    

        

            


        


    




    



	

		

			


			
				
					
					0
				
			


			
			
				[image: Plotbase]
				[image: Plotbase]
			


            
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        
							
								produkty								
							
                    		

                    		
								kategorie								
							
                    		

						

                    

                

            

            

			
			
				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

				

				
					
						produkty						
					
                    

                    
						kategorie						
					
                    

				

			


			
			

									
                
					
                        Produkty                         
                         
					

				
                                                        
                                                    	
                                        
                                            
                                                                                                Fotoobrazy                                                                                                     
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        Foto na plátno                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Foto na plastovou desku                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Foto plakát                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Foto magnetka                                                    
                                                


                                    
	
                                        
                                            
                                                                                                Maloformátový tisk                                                                                                     
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        Letáky                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vizitky                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Barevný tisk                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Papírové nálepky                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Tisk desek - složek                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Etikety na víno                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Brožury                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Hlavičkové papíry                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Černobílý tisk                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Promoční oznámení                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skládané letáky                                                    
                                                


                                    
	
                                        
                                            
                                                                                                Fotokalendáře                                                                                                     
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        Stolní fotokalendáře                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nástěnné fotokalendáře                                                    
                                                


                                    


                                                    	
                                        
                                            
                                                                                                Prezentační systémy                                                                                                      
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        Roll Up bannery                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Prezentační stěny                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Promo stolky                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Reklamní vlajky                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Reklamní stany                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nafukovací reklama                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Reklamní LED systémy                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Exteriérové reklamní stojany                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Klaprámy a zaklapovací kliprámy                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stojany na letáky                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Mobilní zábrany                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Áčkové stojany                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Plážové lehátko                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kostka na sezení                                                    
                                                


                                    
	
                                        
                                            
                                                                                                Velkoformátový tisk                                                                                                     
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        Nálepky                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Plakáty                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Bannery                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Tisk billboardů                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        One way vision                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vyřezávané samolepky                                                    
                                                


                                    
	
                                        
                                            
                                                                                                Dekorace na zeď                                                                                                      
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        Nálepky na zeď                                                    
                                                


                                    


                                                    	
                                        
                                            
                                                                                                Reklamní cedule                                                                                                     
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        PVC reklamní cedule                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Hliníkové reklamní cedule                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Reklamní cedule z plexiskla                                                    
                                                


                                    
	
                                        
                                            
                                                                                                Planografie - plotrování                                                                                                     
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        Tisk a kopírování výkresů                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skenování výkresů                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Černobílý tisk                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Barevný tisk                                                    
                                                


                                    


                                                    	
                                        
                                            
                                                                                                Výstavní systémy                                                                                                     
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        Závěsné systémy                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Reklamní nábytek                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Výstavní stánky na míru                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Modulární výstavní stánky                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Modulární výstavní stánky LED                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Expo podlahy                                                    
                                                
	
                                                    
                                                         Výstavní stánek - basic                                                    
                                                


                                    
	
                                        
                                            
                                                                                                Vazba dokumentů                                                                                                     
                                                    
                                                                                            

                                        
                                        	
                                                    
                                                        Vazba diplomek                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Tepelná vazba                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kroužková vazba                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Tisk autoreferátů                                                    
                                                


                                    


                                            

                            
	
                
					
                        Informace                         
                         
					

				
                					
							
                                
                                    
                                        O nákupu                                         
                                        
                                    

                                
                                	
                                                
                                                    
                                                        Doprava a platba                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Obchodní podmínky                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Reklamace                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        B2B program                                                    

                                                
                                            


                            


                        	
                                
                                    
                                        informace                                         
                                        
                                    

                                
                                	
                                                
                                                    
                                                        O nás                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Cookie soubory                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Ochrana osobních údajů                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Ochrana životního prostředí                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        100% záruka spokojenosti                                                    

                                                
                                            


                            
	
                                
                                    
                                        Blog                                    

                                
                            


					

                            
	
	    		
	    			Kontakt

	    		
			
	
        
            Registrace

        
    
	
        
            Přihlášení

        
    


				
				
					
0

    
        Košík

    

    
        Načte se...

    

    
        
        
        
        
        
            Košík        
    




				

				

			

		


	



        
    
                    
                Roll Up banner

s tiskem do 24 hodin

u vás!

            

                    
                Foto na plátno

darujte vzpomínku

            

            



    
        
            
                
                                                                    
                            
                                Roll Up banner

s tiskem do 24 hodin

u vás!


                            
                            
    




    

        [image: roll up]

                        

                                                                    
                            
                                Foto na plátno

darujte vzpomínku


                            
                            
    




    

        [image: ]

                        

                                    

            

        

        
            
                
            

            
                
            

        

    





    
        

            

                
                    
                                    
            [image: Heureka.cz - overeno zakazniky]
        
                        

                    
                                    
            [image: Heureka.cz - overeno zakazniky]
        
                        

                    + Přidat hodnocení
                


                
                                                                                                
        
            Super tiskárna, příjemné a profesionální vystupování.
Doporučuji všem ostatním.
        

        
            Václav Klesa        

        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                    

    

                                                                                                                                
        
            Chci poděkovat p. Evě Dankovičové, která řešila můj expresní požadavek vázání bakalářské práce. Práce mi byla předána včas a v pořádku. Díky i za profesionální přístup.
Určitě se v budoucnu budu obracet s objednávkami na vás.
Katka, listopad 2021
        

        
            Kateřina        

        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                    

    

                                                                                                                                
        
            Mám s PLOTBASE nejlepší zkušenosti a doporučuji jejich služby. Stejně krásný obraz na plastové KAPPA desce i předchozí. Opětovně poděkování p. Urbanové za profesionální vyhotovení obrazu podle fotografií a její ochotu poradit a vyjít vstříc. 
        

        
            Ludmila        

        
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                    

    

                                            


            


        

    




    
        
            
                
                    Přidat hodnocení

                

                
                    

                        


                        
                            Jméno *
                            
                            Povinné pole
                        


                        
                            Email *
                            
                            Povinné pole
                        


                        


                        
                            Hodnocení *
                            
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                            

                            Povinné pole
                        


                        
                            Zpráva *
                            
                            Povinné pole
                        


                        
                            
                        


                        
                            Stisknutím tlačítka Odeslat dáváte souhlas se zpracováním Osobních údajů                        


                        
                            
                            
                            Zavřít
                            Odeslat
                        


                    

                

            

        

    



        
        
            

                

                
                    Vybrané firmy, které nám projevily svoji důvěru:

                


                
                                    


                
                                                                                                                                                                                    
                                                                
    




    

        [image: nokia logo]

                                                            

                                                                                                                                                                                                            
                                                                
    




    

        [image: pepco logo]

                                                            

                                                                                                                                                                                                            
                                                                
    




    

        [image: mercedes logo]

                                                            

                                                                                                                                                                                                                

                                                        
                                                                
    




    

        [image: siemens logo]

                                                            

                                                                                                                                                                                    

                                                                                    
                                                                
    




    

        [image: strabag logo]

                                                            

                                                                                                                                                                                                            
                                                                
    




    

        [image: metro]

                                                            

                                                            

            

        

    




    

        
        

            
                Reklamní systémy od roku 2008



 
Jak to u nás funguje?




[image: ] online kalkulace a objednávka



[image: ] kontrola tiskových dat, případně grafický návrh dle požadavků



[image: ] spuštění výroby a výstupní kontrola



[image: ] doručení do 24 hodin v rámci České Republiky













Vítáme Vás na stránce plotbase.cz, kde si můžete objednat online digitální a ofsetový tisk od velkoformátového tisku přes výrobu prezentačních systémů, potisk různých materiálů až po výrobu reklamy. Nabízíme expresní tisk do celé ČR.

Všechny ceny najdete vždy na stránce konkrétního výrobku nebo služby. Pokud byste něco nenašli, prosím kontaktujte nás na plotbase@plotbase.cz.


Tiskneme na nejmodernějších produkčních strojích. Nabízíme Vám perfektní kvalitu velkoformátového tisku a expresní termíny.


Pro reklamní agentury poskytujeme zajímavé slevy a individuální podmínky - vyzkoušejte náš B2B program.


 

            

            
        


        

    




        
        
            

                
                    Naše výhody:

                


                
                                                                                                                            
                                
                                    
                                        
                                            
    




    

        [image: ]

                                        

                                        
                                            100% ZÁRUKA SPOKOJENOSTI


Naším zákazníkům se snažíme poskytovat co nejvyšší kvalitu tisku. Pokud byste náhodou nebyli spokojení, poskytneme vám úplnou náhradu nebo vytiskneme objednávku ještě jednou. Více informací ...

                                        

                                    

                                

                            

                                                                                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
    




    

        [image: ]

                                        

                                        
                                            EKOLOGICKÁ ODPOVĚDNOST


Výroba šetrná k životnímu prostředí, používání recyklovatelných materiálů a třídění odpadu jsou základní pilíře našeho výrobního procesu. Více informací ...

                                        

                                    

                                

                            

                                                                                                                                                        

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            
    




    

        [image: ]

                                        

                                        
                                            15 LET ZKUŠENOSTÍ

Za 15 let jsme se hodně naučili, i když vždy je co zlepšovat :) Neustále se vzděláváme, investujeme do nových technologií, rozšiřujeme nabídku, zkracujeme termíny dodání a mnoho jiného.

                                        

                                    

                                

                            

                                                            

            

        

    

    

        
        
            

                

                
                    Nejnovější blogové články

                


                
                                    
                        

            
            
                
    




    

        [image: ]

            
        

        
        Návody k vytvoření originální záložky do knihy

    

    
        09.02.2024

    

    
        Vytvořte sobě a svým blízkým originální záložky do knih. Zde najdete ty nejlepší návody.        Číst více
    


                    

                                    
                        

            
            
                
    




    

        [image: ]

            
        

        
        Tipy, jak vytvořit efektivní rodinný kalendář

    

    
        23.10.2023

    

    
        Chcete-li efektivně spravovat rodinné události, doporučujeme vám založit si rodinný kalendář. Jak na to se dozvíte v našem článku.        Číst více
    


                    

                                    
                        

            
            
                
    




    

        [image: ]

            
        

        
        Návod, jak napsat dokonalý životopis

    

    
        04.10.2023

    

    
        Dobrý životopis je jízdenkou do vaší kariérní budoucnosti. Tyto věci vám pomohou překonat konkurenci a dostat vaši vytouženou pracovní pozici.        Číst více
    


                    

                                

            

        

    
    


	

		
		

											
				
					
						
							O nákupu						

							Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Reklamace


					

				

				
											
				
					
						
							Informace						

							Reference - ukázky z výroby
	Výhody registrace
	Blog


					

				

				
											
				
					
						
							Kontakt						

							 	+420 725 930 144
	 	 
	 	Provozovatel eshopu:

			Plotbase, s.r.o.

			Jaurisova 515/4

			140 00 Praha 4
	 	 
	 	plotbase@plotbase.cz
	 	 
	 	Sledujte nás na Facebooku


					

				

				
			
		


	


	
	

		

			
				
						© 2008-2024 Plotbase.cz | Obchodní podmínky | Plotbase - Online-Druck | Plotbase - Online Nyomda | Prezentačné systémy

				

			


			

				
												                                                        [image: MasterCard]
						                                                        [image: Visa]
						                                                        [image: Maestro]
						                                                        [image: Discover]
						                                                        [image: Apple pay]
						                                                        [image: G pay]
						                                                        [image: Sofort]
						                                                        [image: klarna]
						                                                        [image: paypal]
										


				


			


		

	














